⁴¹ 22 February: Peter’s chair in Antioch. There are two feasts of Peter’s chair, ‘in Antioch’ and ‘in Rome’ (18 January), which commemorate two different chairs in Rome (lost or destroyed before 600) that were used by Peter himself at religious services. The association of the feasts with separate cities developed after 600. The February feast, the more important of the two, also celebrates the establishment of ‘Petrine primacy’, when Jesus called Peter ‘the rock’ on which he would build his church and gave him the ‘the keys of the kingdom of heaven’. The Biblical event was thought to have occurred on this very date.

MENSE FEBRUARII.

In .ii^o. nocturno.

- ¶. *Huius amore.* ¶. *Cum invocarem.*
¶. *Pande tuis.* ¶. *Verba mea.*
¶. *Sidera scansurus.* ¶. *Domine dominus noster.*
¶. *Iustum deduxit dominus.*

In .iii^o. nocturno.

- ¶. *Qui claves regni.* (recte ¶. *Qui regni claves.*) ¶. *Domine quis habitabit.*
¶. *Hic celi terraque.* ¶. *Domine in virtute.*
¶. *Primus vocacione.* ¶. *Domini est terra.*
¶. *Iustus ut palma.*
Evn̄g. [matthei.] *Venit ih̄c in partes cesaree.*
|[Omelia bede presbyteri. Non quasi.]

¶. *Exaltent eum in ecclesia plebis.*

In laudibus.

- ¶. *Ecce sacerdos.* ¶. *Dominus regnavit.*
¶. *Notus est inventus,* et cetere antiphone.
Cap̄. *Petrus apostolus.*
Y^o. *Ihu redemptor.*
¶. *Iustus germinabit.*
¶. *Quodcunque.* ¶. *Benedictus.*
Oꝝ. *Deus qui beato petro.*

¶ Ad .i.

¶. *Ecce sacerdos.* ¶. *Deus in nomine.*

Ad .iiii.

¶. *Non est inventus.* ¶. *Legem pone.*
Cap̄. *Petrus apostolus.*

Responsoria et versiculi et antiphone unius confessoris ad omnes horas dicantur.

Ad .vii.

Cap̄. *Benediccionem.*

Ad .ix.

Cap̄. *Cognovit eum.*

MENSE FEBRUARII.

¶ Ad vesperas.

A. *Ecce sacerdos. Ibi. feriales.*

Cap. *Petrus apostolus.*

Y. *Ihsu redemptor.*

V. *Iustus germinabit.*

A. *Iste est. V. Magnificat.*

O. *Deus qui beato petro.*

24 Sancti mathie apostoli.⁴²

Ad vesperas.

Super psalmos feriales, A. *Estote fortes* ||[et finiatur in hoc festo tantum sic,
regnum eternum dicit dominus.

¶ Si hoc festum ante quadragesimam (evidenter), dicitur completorium sicud in festo sancte trinitatis; si infra, completorium non mutatur.]

Cap. *Iam non estis hospites.*

R. *Qui sunt isti.*

Y. *Mathia iuste.*

||[Lc.ii. *Dum preclara beati mathie.*]

61^r Cetera omnia fiant de communi | unius apostoli.

Evn̄g. *Respondens ih̄c dixit Confiteor tibi.*

||[Omelia beati augustini episcopi.]

O. *Deus qui beatum matthiam.*

Quando bissexturn fuerit, festum beati mathie apostoli fiat quarta die a cathedra sancti petri.⁴³